
 
  

 

  

 

OKsystem a.s. 

Na Pankráci 125 

140 21 Praha 4 

www.oksystem.cz 

tel.: 236 072 111 

E-mail: info@oksystem.cz 

IČ: 27373665  

DIČ: CZ27373665 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 20326 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 48973004/2700,  

ČSOB 209390820/0300 

 

 

Příloha č. 5 Smlouvy 

 

Seznam členů realizačního týmu 

 

1. člen realizačního týmu 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Analytik IS č. 1 

Praxe v  ICT minimálně 10 let a z toho 
minimálně 3 roky na pozici analytika IS 

ANO  

Délka praxe v ICT  od 01/1992 doposud 

Délka praxe na pozici analytika IS  od 01/2008 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována 
OKsystem a.s. 
DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 

Účast na nejméně 2 projektech, které svým 
charakterem a rozsahem splňují parametry 
služby specifikované v čl. 6.4.1 zadávací 
dokumentace na pozici analytika IS 

ANO 

Subjekt, u kterého byla požadovaná účast na 
projektu realizována 

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí  
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

2. člen realizačního týmu 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Analytik IS č. 2 

Praxe v  ICT minimálně 10 let a z toho 
minimálně 3 roky na pozici analytika IS 

ANO 

Délka praxe v ICT od 06/2005 doposud 

Délka praxe na pozici analytika IS od 06/2005 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována 
OKsystem a.s. 
DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 

Účast na nejméně 2 projektech, které svým 
charakterem a rozsahem splňují parametry 
služby specifikované v čl. 6.4.1 zadávací 
dokumentace na pozici analytika IS 

ANO 

mailto:info@oksystem.cz


 
  

 

  

 

OKsystem a.s. 

Na Pankráci 125 

140 21 Praha 4 

www.oksystem.cz 

tel.: 236 072 111 

E-mail: info@oksystem.cz 

IČ: 27373665  

DIČ: CZ27373665 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 20326 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 48973004/2700,  

ČSOB 209390820/0300 

 

Subjekt, u kterého byla požadovaná účast na 
projektu realizována 

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí  
ČR – Česká obchodní inspekce 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

3. člen realizačního týmu 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Tester IS  

Praxe v ICT na pozici testera IS minimálně 1 
rok 

ANO 

Délka praxe v ICT na pozici testera IS  od 01/2014 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována OKsystem a.s. 

Účast na minimálně 2 projektech, jejichž 
předmětem byla dodávka informačního 
systému na pozici testera IS 

ANO 

Subjekt, u kterého byla požadovaná účast na 
projektu realizována 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

4. člen realizačního týmu 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Školitel IS  

Praxe v oblasti ICT na pozici školitele IS 
minimálně 1 rok 

ANO 

Délka praxe na pozici školitele IS  od 06/2011 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována OKsystem a.s. 

Účast na minimálně 2 projektech, jejichž 
předmětem byla dodávka informačního 
systému na pozici školitele IS 

ANO 

Subjekt, u kterého byla požadovaná účast na 
projektu realizována 

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí, 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.,  
Česká republika - Ministerstvo kultury,  
Státní fond životního prostředí České republiky 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

5. člen realizačního týmu 

mailto:info@oksystem.cz


 
  

 

  

 

OKsystem a.s. 

Na Pankráci 125 

140 21 Praha 4 

www.oksystem.cz 

tel.: 236 072 111 

E-mail: info@oksystem.cz 

IČ: 27373665  

DIČ: CZ27373665 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 20326 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 48973004/2700,  

ČSOB 209390820/0300 

 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Vedoucí projektu  

Praxe v ICT na pozici vedoucího projektu 
minimálně 5 let 

ANO 

Délka praxe v  ICT na pozici vedoucího 
projektu 

od 9/2004 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována 
OKsystem a.s. 
Atos IT Solutions and Services, s.r.o. (dříve Siemens IT 
Solutions and Services, dříve Siemens Business Services, 
s.r.o.) 
Asseco Central Europe, a.s. (dříve PVT, a.s., dříve Podnik 
výpočetní techniky, a.s.) 

Účast minimálně na 3 projektech, které svým 
charakterem a rozsahem splňují parametry 
služby specifikované v čl. 6.4.1 zadávací 
dokumentace, a to na  pozici vedoucího  
projektu 

ANO 

Subjekt, u kterého byla požadovaná účast na 
projektu realizována 

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.,  
ČR – Česká obchodní inspekce 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

6. člen realizačního týmu 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Programátor č. 1 

Praxe v ICT na pozici programátora 
minimálně 3 roky 

ANO 

Délka praxe v oblasti ICT na pozici 
programátora 

 od 09/2007 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována OKsystem a.s. 

Účast minimálně na 2 projektech, jejichž 
předmětem byla dodávka informačního 
systému na pozici programátora  

ANO 

Subjekt, u kterého byla požadovaná účast na 
projektu realizována 

Ministerstvo zahraničních věcí ČR 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.,  
Billa, spol. s r.o. 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

7. člen realizačního týmu 

mailto:info@oksystem.cz


 
  

 

  

 

OKsystem a.s. 

Na Pankráci 125 

140 21 Praha 4 

www.oksystem.cz 

tel.: 236 072 111 

E-mail: info@oksystem.cz 

IČ: 27373665  

DIČ: CZ27373665 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 20326 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 48973004/2700,  

ČSOB 209390820/0300 

 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Programátor č. 2 

Praxe v ICT na pozici programátora 
minimálně 3 roky 

ANO 

Délka praxe v ICT na pozici programátora Od 08/2010 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována OKsystem a.s. 

Účast minimálně na 2 projektech, jejichž 
předmětem byla dodávka informačního 
systému na pozici programátora 

ANO 

Subjekt, u kterého byla požadovaná účast na 
projektu realizována 

Vojenské lesy a statky ČR, sp 
ČR – Česká obchodní inspekce 
Billa, spol. s r.o. 
Státní zemědělský intervenční fond 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

8. člen realizačního týmu 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Programátor č. 3 

Praxe v ICT na pozici programátora 
minimálně 3 roky 

ANO 

Délka praxe v ICT na pozici programátora  od 09/2013 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována OKsystem a.s. 

Účast minimálně na 2 projektech, jejichž 
předmětem byla dodávka informačního 
systému na pozici programátora 

ANO 

Subjekt, u kterého byla požadovaná účast na 
projektu realizována 

Vojenské lesy a statky ČR, sp 
Ministerstvo zahraničních věcí ČR 
Muzeum hlavního města Prahy 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

9. člen realizačního týmu 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Architekt IS  

Praxe v ICT na pozici architekta IS minimálně 
3 roky 

ANO 

mailto:info@oksystem.cz


 
  

 

  

 

OKsystem a.s. 

Na Pankráci 125 

140 21 Praha 4 

www.oksystem.cz 

tel.: 236 072 111 

E-mail: info@oksystem.cz 

IČ: 27373665  

DIČ: CZ27373665 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 20326 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 48973004/2700,  

ČSOB 209390820/0300 

 

Délka praxe v ICT na pozici architekta IS  od 04/2012 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována 
OKsystem a.s. 
Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše 

Účast minimálně na 2 projektech, jejichž 
předmětem byla dodávka informačního 
systému na pozici architekta IS 

ANO 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

10. člen realizačního týmu 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Administrátor aplikací č. 1 

Praxe v oblasti IT na pozici administrátora 
aplikací minimálně 2 roky 

ANO 

Délka praxe na pozici administrátora aplikací  od 12/2011 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována OKsystem a.s. 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

11. člen realizačního týmu 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Administrátor aplikací č. 2 

Praxe v oblasti IT na pozici administrátora 
aplikací minimálně 2 roky 

ANO 

Délka praxe na pozici administrátora aplikací  od 09/2014 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována OKsystem a.s. 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

12. člen realizačního týmu 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Konzultant I 

Praxe v oblasti personalistiky minimálně 3 
roky 

ANO 

Délka praxe v oblasti personalistiky  od 06/2011 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována OKsystem a.s. 

mailto:info@oksystem.cz


 
  

 

  

 

OKsystem a.s. 

Na Pankráci 125 

140 21 Praha 4 

www.oksystem.cz 

tel.: 236 072 111 

E-mail: info@oksystem.cz 

IČ: 27373665  

DIČ: CZ27373665 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 20326 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 48973004/2700,  

ČSOB 209390820/0300 

 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

13. člen realizačního týmu 

Jméno a příjmení 

Název funkce/ role člena Konzultant II 

Praxe v oblasti mzdového účetnictví 
minimálně 3 roky 

ANO 

Délka praxe v oblasti mzdového účetnictví od 12/2011 doposud 

Subjekt, u kterého byla praxe realizována OKsystem a.s. 

Vztah člena týmu k dodavateli zaměstnanec uchazeče 

 

mailto:info@oksystem.cz

		2020-06-02T14:20:30+0000




